保護者の皆様

令和４年 ９月  １５日

大阪市立北田辺小学校

校長 桐 山 佳 晃

運動会のお知らせ

初秋の候、皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお喜び申しあげます。平素

は、本校教育の推進にご理解とご支援を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、本年度の運動会を下記の通り挙行する予定で、児童は運動会の練習を

開始しています。児童の安全を守るため、保護者の入場を同居家族２名（複数

の児童がいる場合も２名）までと制限させていただきます。

今後もコロナウィルス感染状況により、計画が変更する場合がありますことを

ご了解ください。

記

１．日  時 令和４年１０月１日（土） 代休１０月３日（月）

予備日１０月５日（水）

                        本校運動場にて

２．児童の登校等  児童登校  ８：００～８：１５

    入場行進  ８：３５～

開会   ８：４０頃（入場行進終了後）

下校  １２：１５～１２：３０頃

昼食は食べずに帰ります。

３．保護者の方へ

・自転車による来校は禁止です。

・検温を実施のうえ発熱・体調不良等の症状があるときは来校をご遠慮くだ

さい。校内ではマスクを着用し、受付にて消毒を行い、人との距離を確

保ください。

・学年の色のついた運動会入校証（後日、家庭数で２枚ずつ配布します）を

保護者用ネームホルダーに入れて各自でお持ちのうえ、受付で係の人に

提示してください。

・入場制限があります。当日の参加は同居家族２名までです。複数の児童が

いても保護者は２名までとさせていただきます。

・保護者は校舎の２・３階廊下と屋上からの観覧になります。スペースが限

られていますので場所取りをせず、譲り合ってご観覧ください。

・運動場内へ入ったり１階廊下から応援したりするのはご遠慮ください。

感染症予防のためご協力よろしくお願いします。

４．雨天等で運動会が中止の場合 予備日１０月５日（水）に延期

当日の延期は午前７時に決定します。正面玄関に延期の掲示をするとと

もに、メール・ホームページにてお知らせします。児童は３時間授業で

学習し、11時50分頃下校します。給食はありません。

●保護者の入場制限として、同居家族２名（複数の児童

がいる場合も２名）までとさせていただきます。

●「運動会入場許可証（家庭数で２枚配布）」を必ずご

持参ください。

●講堂横の南門が受付になっています。開門時刻は午前

８時 15分です。受付が終わっても、児童が運動場に

出て合図があるまでは、並んで待機をお願いします。